
)]T GMINY
LKOWICE

Zarządzenie Nr 153/2023
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 07 sierpnia 2023 r.

w sprawie: zmiany załącznika nr l do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice nr 85/2007
z dnia 14 września 2007

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. 2023. 122 t.j. z dnia 2023. 01. 16.)

zarządzam, co następuje:

§1

Zmienia się załącznik nr l do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice nr 85/2007 z dnia
14 września 2007 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§2

Traci moc zarządzenie Nr 115/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 14 maja 2021 r

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r inż. Janusz Zemanele



Załąc2nik nr l
do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice
Nr 153/2023 z dnia 07 sierpnia 2023 r.
w sprawie zmiany załącznika nr l do
Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice
nr 85/2007 z dnia 14 września 2007r.

Skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

l. Szef Zespołu Gminnego
- Wójt Gminy

2. Zastępca Szefa zespołu gminnego
- Sekretarz Gminy

3. Członkowie zespołu gminnego:
- Zastępca Wójta Gminy

- Referat Geodezji, Urbanistyki i Gospodarowania Nieruchomościami

- Kierownik Referatu Służb Technicznych

- Komendant Straży Gminnej

- Kierownik ds. inwestycji

- Kierownik Referatu Ochrony Środowiska

- Inspektor ds. obsługi sekretariatu

- Inspektor ds. obronnych, OC i p. póz.

- pracownik Referatu Służb Technicznych

- Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

- Dyrektor Zespołu Obsługi Szkól i Przedszkoli

- Kierownik Samodzielnego Gminnego ZOZ

- Kierownik Posterunku Policji w Wilkowicach

- Komendant Gminny Zw. OSP RP

- Naczelnik OSP Bystra

- Naczelnik OSP Wilkowice

- Naczelnik OSP Meszna

^y dr inz. Janusz


